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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 394 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe z balkonem na os.Przyjaźni. Powierzchnia 53m2.Salnon otwarty z wyjściem na duży
balkon typu loggia. Zamontowane rolety antywłamaniowe. W pokojach na podłodze panele. W sypialni szafa
.Mieszkanie dwustronne. Kuchnia z oknem ,umeblowana na podłodze terakota. Łazienka z wanną, umywalką
wykończona glazurą i terakotą. Toaleta osobna.W przedpokoju pojemna szafa. Przedpokój duży 3m2
przedłużony o dodatkowy korytarz. Do mieszkania przynależy piwnica .Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.
Czynsz za 4 osoby 600zł z zaliczkami na wodę, ogrzewanie .W okolicy sklepy, szkoła, przystanki autobusowe,
markety. Miejsca parkingowe blisko bloku. Zapraszamy na prezentację.

Wirtualna wizyta -- Wirtualna Wizyta: https://360.n-o.pl/9F8G8V.html

Symbol VSZ21197 Symbol SWO 397948

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 394 000 PLN Cena w EURO 81 479 €

Cena w USD 89 714 $ Cena za m2 7 434 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI Powierzchnia całkowita 53 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1974

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST
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Nr Licencji 6665 Czynsz administracyjny 600 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


